!

BREJETUBA
Is Dezembro de 1995

isttmfa/
w  0

PORTARIA N° 1280/2017

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Considerando princípios constitucionais de moraiidade,

iegalidade, publicidade e eficiência;

Considerando o processo administrativo n° 2998/2017;'

Considerando tratar-se de cargo em substituição'nos termos
dó artigo 33 e 35 do Estatuto do Servidor e;

Considerando que a substituição depende de ato do Poder

Executivo nos termos do artigo 34 do Estatuto do Servidor.

O PREFEITO DE BREJETUBA/ES,-SR. JOÃO DO CARMO DIAS, no uso de

suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com

alterações introduzidas posteriormente;

-

RE$OjjVE': \
\  BREJETUBA /

'tS de Dotembro dg 1995 • '

~Art.1°- Nomear MARIA GORETE"de SOUZA, em substituição da servidora
JQSEFINA LjWARIZE DOS REIS, que aposentou-se, para o,,-Gargo de
Atendente.. ^ '

^  1

Art.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindp'

-seus efeitos a 12 de setembro de 2017. . . . L-.

Brejetuba-ES, 20 de setembro dé 2017.

JOÃO DOOTRMO DIAS

Prefeito^e Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro üliana - Brejetuba/ES